[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

                              ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________________
Адрес: 153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 5

ПРИКАЗ

________________ № _______-НПА
О внесении изменений в некоторые приказы

Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области в соответствие с законодательством Российской Федерации о государственной гражданской службе, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в форму Представления о включении в стаж государственной гражданской службы Российской Федерации для установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на гражданской службе, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера поощрений за безупречную и эффективную государственную гражданскую службу Ивановской области периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых необходимы для выполнения должностных обязанностей по замещаемой им должности государственной гражданской службы Ивановской области, утвержденную приказом Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области от 09.04.2015 № 10-НПА «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с установлением стажа государственной гражданской службы Российской Федерации государственным гражданским служащим Ивановской области, замещающим должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте природных ресурсов и экологии Ивановской области» следующие изменения:

строку
                         « _________________________________________________

                           _________________________________________________

                                 (должность и ФИО руководителя структурного

                              подразделения Департамента природных ресурсов

                          и экологии Ивановской области в дательном падеже)»
изложить в следующей редакции:

                         « _________________________________________________

                           _________________________________________________

                        (должность и ФИО представителя нанимателя

                      в дательном падеже)».

2. Внести в приказ Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области от 04.09.2017 № 12-НПА «О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте природных ресурсов и экологии Ивановской области» (далее - приказ) следующие изменения:

в Приложении 2 к приказу:

2.1. В пункте 3.1:

2.1.1. абзац третий подпункта 3.1.1. изложить в следующей редакции:

«- анкету, предусмотренную статьей 20.3 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации.»;

2.1.2. в подпункте 3.1.3 слова «заполненную, подписанную им и заверенную кадровой службой органа государственной власти (государственного органа), в котором он замещает должность гражданской службы, анкету по форме, утвержденной Правительством Российской Федерации, с фотографией» заменить словами «анкету, предусмотренную статьей 20.3 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации.».

2.2. В таблице Приложения 2 к Методике слова «Заполненная и подписанная анкета с фотографией, форма которой утверждена распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р, с приложением фотографии» заменить словами «анкета по форме, установленной Президентом Российской Федерации».

2.3. В приложении 4 к Методике слова «заполненную и подписанную анкету с фотографией, заверенную кадровой службой органа государственной власти (государственного органа) по месту прохождения мной государственной гражданской службы, с фотографией» заменить словами «анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации».
3. Действие положений пункта 2 настоящего приказа не распространяется на правоотношения, возникшие до установления Президентом Российской Федерации формы анкеты.
Член Правительства Ивановской
области – директор Департамента

природных ресурсов и экологии
Ивановской области

О.И. Кравченко